του  αναδόχου που υποβάλλεται πριν από τη λήξη της διάρκειάς της.

Οι παρεχόμενες υπηρεσίες κατατάσσονται στους ακόλουθους κωδικούς του Κοινού Λεξιλογίου 
δημοσίων συμβάσεων (CPV) : 72224000-1 Υπηρεσίες παροχής συμβουλών σε θέματα διαχείρισης 
έργων

Η εκτιμώμενη αξία της σύμβασης ανέρχεται στο ποσό των τριάντα επτά χιλιάδων διακοσίων ευρώ 
(37.200,00€) συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24 % (προϋπολογισμός χωρίς ΦΠΑ: 30.000,00 €  ΦΠΑ : 
7.200,00 €).

Υποχρεώσεις Αναδόχου
Ο Ανάδοχος υποχρεούται να εκτελέσει το αντικείμενο της παρούσας σύμβασης με επιμέλεια, ακρίβεια 
και επαγγελματισμό, σύμφωνα με τους όρους αυτής, τις ισχύουσες εθνικές και ενωσιακές διατάξεις,